INSTITUTO ÂNIMA

    Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN74882

EDITAL PÚBLICO EDITAL Nº 38/2024

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

1.1 Em concordância com o Edital Público N° 38/2024, publicado em 15/03/2024, para Seleção de Bolsistas de

Extensão para o Programa “Universidade Aberta à Pessoa Idosa - Escola da Maturidade de Divinópolis Ano I” o

Instituto Ânima, no uso de suas atribuições, torna público a confirmação das presentes inscrições realizadas,

resultado da triagem curricular e avaliação no período de 15/03/2024 a 19/03/2024, conforme o cronograma do

edital:

Candidato Inscrição realizada – Oferta de bolsa: Triagem Curricular Avaliação Resultado

Ana Julia

Candido

Bolsista de Extensão de

Informática
Aprovada Aprovada

Elegível para próxima

fase

Kassandra

Sousa

Prates

Bolsista de Extensão de

Informática
Desclassificada Aprovada

Inelegível para próxima

fase

Lívia

Santos

Goulart

Bolsista de Extensão de

Informática
Desclassificada Aprovada

Inelegível para próxima

fase

Maria Clara

Faria

Soares

Bolsista de Extensão de

Informática
Desclassificada Aprovada

Inelegível para próxima

fase

Vitoria

Eufrasio de

Souza

Bolsista de Extensão de

Informática
Aprovada Aprovada

Elegível para próxima

fase

1.2 Ainda em concordância com o Edital Público, a etapa de Entrevista ocorre apenas no dia 09/02/2024 conforme

o cronograma do Edital. Abaixo, segue a tabela composta pelo lugar e horário:

Oferta de bolsa Data Horário Link para a Entrevista

Bolsista de Extensão de

Informática
25/03 10h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 240 598 179 824

Senha: VfqAFV

Divinópolis, 22 de março de 2024

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ZjBjZGEzMDEtMmIxOC00ZTE3LWIzMjctN2IzMDVmNjVhM2Zj%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=f0d21771-e968-4020-9d62-4a1347ce786e&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ZjBjZGEzMDEtMmIxOC00ZTE3LWIzMjctN2IzMDVmNjVhM2Zj%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=f0d21771-e968-4020-9d62-4a1347ce786e&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true